
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 17/2022 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 15/2022 z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zarządzenia odstrzału 

sanitarnego dzików na obszarze zagrożonym wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie 

powiatów aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chełmińskiego, golubsko-dobrzyńskiego, 

grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego, nakielskiego, radziejowskiego, 

rypińskiego, sępoleńskiego, świeckiego, toruńskiego, tucholskiego, wąbrzeskiego, włocławskiego, 

żnińskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c pkt 10 ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421 t.j., z późn. 

zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 135 t.j., z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 1 lit. i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady nr 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające 

i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz.Urz.UE. L 

Nr 84 z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zarządzenia 

odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożonym wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie 

powiatów aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chełmińskiego, golubsko-dobrzyńskiego, 

grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego, nakielskiego, radziejowskiego, rypińskiego, 

sępoleńskiego, świeckiego, toruńskiego, tucholskiego, wąbrzeskiego, włocławskiego, żnińskiego (Dz.Urz. 

z 2022 r. poz. 4522) uchyla się § 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chełmińskiego, golubsko-

dobrzyńskiego, grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego, nakielskiego, 

radziejowskiego, rypińskiego, sępoleńskiego, świeckiego, toruńskiego, tucholskiego, wąbrzeskiego, 

włocławskiego, żnińskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

z up. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

II Wicewojewoda 

Radosław Kempinski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5510


		2022-11-03T10:26:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




